
 
 

UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 t.j.), art. 212, art. 214, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Budżetowej Powiatu 
Płońskiego na 2024 rok Nr LXXVII/440/2023 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku – 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu na 2024 rok zwiększyć o kwotę 344.306,93 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 344.306,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1A do uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 218.989.257,82 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 178.122.428,82 zł; 

2) dochody majątkowe wynoszą 40.866.829,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu na 2024 rok zwiększyć o kwotę 344.306,93 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 344.306,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 238.402.088,55 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące wynoszą 175.140.054,45 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą 63.262.034,10 zł. 

§ 3. 1. Źródłem pokrycia deficytu, stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami, są przychody 
pochodzące z: 

1) kredytów w kwocie 18.400.000,00 zł, 

2) wynikających z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 66.135,73 zł, 

3) wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację projektu 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 167.335,00 zł, 

4) wolnych środków w kwocie 779.360,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.600.000,00 zł (wolne środki w kwocie 1.300.000,00 zł, kredyt 
w kwocie 1.300.000,00 zł ) przeznacza się na rozchody w wysokości 2.600.000,00 zł z tytułu wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 9728



3. Przychody budżetu w wysokości 600.000.00 zł przeznacza się na rozchody z tytułu udzielenia 
długoterminowej pożyczki dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku. 

4. Ustala się przychody budżetu powiatu w wysokości 22.612.830,73 zł i rozchody budżetu w wysokości 
3.200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonać zmian w: 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały”. 

§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Zarząd Powiatu, który złoży 
sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2024 rok. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Płońskiego 
 
 

Andrzej Stolpa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9728



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 40 774,00 40 774,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 40 774,00 40 774,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 3 774,00 3 774,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

37 000,00 37 000,00 37 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 196 893,93 196 893,93 128 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 128 675,00 128 675,00 128 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

128 675,00 128 675,00 128 675,00

75495 Pozostała działalność 68 218,93 68 218,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

68 218,93 68 218,93

758 RÓZNE ROZLICZENIA 105 122,00 105 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 105 122,00 105 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

majątkowe

w tym:

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

ZMIANY w planie dochodów na 2024 rok

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/32/2024

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 30 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9728



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

105 122,00 105 122,00

855 RODZINA 1 517,00 1 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 1 517,00 1 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 517,00 1 517,00

344 306,93 344 306,93 165 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zmiany w dochodach ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9728



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 628 150,94 2 508 150,94 1 141 725,94 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 978 072,00 858 072,00 843 647,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 13 977,00 13 977,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

843 647,00 843 647,00 843 647,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 110 541,93 10 110 541,93 9 540 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 546 378,00 9 546 378,00 9 540 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

9 540 378,00 9 540 378,00 9 540 378,00

75495 Pozostała działalność 564 163,93 564 163,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

564 163,93 564 163,93

758 RÓZNE ROZLICZENIA 122 178 375,00 122 178 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 726 952,00 726 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

majątkowe

w tym:

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

PLANOWANE DOCHODY NA 2024 ROK

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1A do uchwały Nr V/32/2024

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 30 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9728



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

720 625,00 720 625,00

855 RODZINA 3 714 906,00 3 714 906,00 1 409 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 9 839,00 9 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 839,00 9 839,00

218 989 257,82 178 122 428,82 15 891 679,30 857 010,44 40 866 829,00 4 109 242,00 677 091,00Dochody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9728



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

2 731 032,94  2 611 032,94  2 610 032,94  2 232 958,94  377 074,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00 

-33 942,00  -33 942,00  -33 942,00  -1 742,00  -32 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

74 716,00  74 716,00  74 716,00  70 516,00  4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2 771 806,94  2 651 806,94  2 650 806,94  2 301 732,94  349 074,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00 

936 898,00 816 898,00 815 898,00 676 484,00 139 414,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

-33 942,00 -33 942,00 -33 942,00 -1 742,00 -32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 716,00 74 716,00 74 716,00 70 516,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

977 672,00 857 672,00 856 672,00 745 258,00 111 414,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

9 942 601,00  9 922 601,00  9 608 434,00  8 508 069,00  1 100 365,00  0,00  314 167,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00 

-22 409,00  -22 409,00  -22 409,00  -16 500,00  -5 909,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

219 302,93  219 302,93  199 338,93  125 211,00  74 127,93  0,00  19 964,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

10 139 494,93  10 119 494,93  9 785 363,93  8 616 780,00  1 168 583,93  0,00  334 131,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00 

9 411 703,00 9 411 703,00 9 097 536,00 8 508 069,00 589 467,00 0,00 314 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-22 409,00 -22 409,00 -22 409,00 -16 500,00 -5 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

151 084,00 151 084,00 131 120,00 125 211,00 5 909,00 0,00 19 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 540 378,00 9 540 378,00 9 206 247,00 8 616 780,00 589 467,00 0,00 334 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

495 945,00 495 945,00 495 945,00 0,00 495 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 218,93 68 218,93 68 218,93 0,00 68 218,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

564 163,93 564 163,93 564 163,93 0,00 564 163,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 820 003,44  90 776 548,44  67 122 291,00  59 608 125,00  7 514 166,00  21 917 496,00  712 416,00  1 024 345,44  0,00  0,00  43 455,00  43 455,00  0,00  0,00 

-2 919,00  -2 919,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 919,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

102 077,00  102 077,00  99 158,00  0,00  99 158,00  0,00  0,00  2 919,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

90 919 161,44  90 875 706,44  67 221 449,00  59 608 125,00  7 613 324,00  21 917 496,00  712 416,00  1 024 345,44  0,00  0,00  43 455,00  43 455,00  0,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2

i 3

0,00 

obsługa długu 

16

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801

754

710

75495

75411

71015

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

Nadzór budowlany

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

3

zwiększenie

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK

Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/32/2024

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 30 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9728



18 261 564,00 18 261 564,00 9 483 548,00 8 851 845,00 631 703,00 8 632 201,00 145 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 292,00 8 292,00 8 292,00 0,00 8 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 269 856,00 18 269 856,00 9 491 840,00 8 851 845,00 639 995,00 8 632 201,00 145 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 108 101,00 1 108 101,00 1 106 457,00 893 614,00 212 843,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 672,00 24 672,00 24 672,00 0,00 24 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 132 773,00 1 132 773,00 1 131 129,00 893 614,00 237 515,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 472 494,00 19 472 494,00 19 236 599,00 17 300 082,00 1 936 517,00 0,00 235 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 665,00 19 665,00 19 665,00 0,00 19 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 492 159,00 19 492 159,00 19 256 264,00 17 300 082,00 1 956 182,00 0,00 235 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 977 482,00 9 977 482,00 95 655,00 0,00 95 655,00 9 881 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 235,00 16 235,00 16 235,00 0,00 16 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 993 717,00 9 993 717,00 111 890,00 0,00 111 890,00 9 881 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 447 988,00 9 414 533,00 9 231 668,00 7 771 472,00 1 460 196,00 64 800,00 118 065,00 0,00 0,00 0,00 33 455,00 33 455,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 186,00 20 186,00 20 186,00 0,00 20 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 468 174,00 9 434 719,00 9 251 854,00 7 771 472,00 1 480 382,00 64 800,00 118 065,00 0,00 0,00 0,00 33 455,00 33 455,00 0,00 0,00 

21 310 556,00 21 310 556,00 19 442 059,00 17 400 650,00 2 041 409,00 1 723 704,00 144 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 108,00 10 108,00 10 108,00 0,00 10 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 320 664,00 21 320 664,00 19 452 167,00 17 400 650,00 2 051 517,00 1 723 704,00 144 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 034 670,44 1 024 670,44 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 1 024 345,44 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

-2 919,00 -2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 919,00 2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 034 670,44 1 024 670,44 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 1 024 345,44 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

5 502 829,20  5 502 829,20  5 285 313,20  4 733 091,00  552 222,20  210 416,00  7 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-8 200,00  -8 200,00  -8 200,00  0,00  -8 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

8 200,00  8 200,00  8 200,00  8 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

5 502 829,20  5 502 829,20  5 285 313,20  4 741 291,00  544 022,20  210 416,00  7 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

326 620,00 326 620,00 326 620,00 246 284,00 80 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

326 620,00 326 620,00 326 620,00 254 484,00 72 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 066 890,00  12 032 827,00  11 869 852,00  10 386 870,00  1 482 982,00  0,00  162 975,00  0,00  0,00  0,00  34 063,00  34 063,00  0,00  0,00 

-320,00  -320,00  -320,00  -320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

6 284,00  6 284,00  6 284,00  320,00  5 964,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

12 072 854,00  12 038 791,00  11 875 816,00  10 386 870,00  1 488 946,00  0,00  162 975,00  0,00  0,00  0,00  34 063,00  34 063,00  0,00  0,00 

2 520 218,00 2 520 218,00 2 515 550,00 2 183 701,00 331 849,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 964,00 5 964,00 5 964,00 0,00 5 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 526 182,00 2 526 182,00 2 521 514,00 2 183 701,00 337 813,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

853

Poradnie psychologiczno -
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85406

854

85321

80195

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

Licea ogólnokształcące

przed zmianą

zmniejszenie

80116

80120

80117

80115

80105

80102

po zmianach

po zmianach

Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły policealne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Technika

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola specjalne

przed zmianą

Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9728



4 001 952,00 3 986 952,00 3 955 202,00 3 327 079,00 628 123,00 0,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

-320,00 -320,00 -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 001 952,00 3 986 952,00 3 955 202,00 3 327 079,00 628 123,00 0,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

8 406 618,58  8 406 618,58  5 973 817,58  4 029 250,00  1 944 567,58  0,00  2 432 801,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 517,00  1 517,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 517,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

8 408 135,58  8 408 135,58  5 973 817,58  4 029 250,00  1 944 567,58  0,00  2 434 318,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

8 629,58 8 629,58 307,58 0,00 307,58 0,00 8 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 517,00 1 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 146,58 10 146,58 307,58 0,00 307,58 0,00 9 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

238 057 781,62 174 795 747,52 142 124 744,08 114 924 010,30 27 200 733,78 22 700 741,00 4 353 016,00 1 024 345,44 1 184 791,00 3 408 110,00 63 262 034,10 63 262 034,10 0,00 0,00 

-67 790,00 -67 790,00 -64 871,00 -18 562,00 -46 309,00 0,00 0,00 -2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

412 096,93 412 096,93 387 696,93 204 247,00 183 449,93 0,00 21 481,00 2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

238 402 088,55 175 140 054,45 142 447 570,01 115 109 695,30 27 337 874,71 22 700 741,00 4 374 497,00 1 024 345,44 1 184 791,00 3 408 110,00 63 262 034,10 63 262 034,10 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Rodzina

Internaty i bursy szkolne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85595

855

85410
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9728



1 2 3 4

1. Dochody 218 989 257,82

2 Wydatki 238 402 088,55

3 Wynik budżetu -19 412 830,73

22 612 830,73

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 19 700 000,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu UE

§ 903

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 66 135,73

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

§ 906 167 335,00

6 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00

7 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  § 950 2 679 360,00

8 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

9 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

3 200 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 2 400 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 200 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 600 000,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ KWOTA na 2024 rok

PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU w 2024 r. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/32/2024

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 30 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9728



1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

181 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 28 940,00 28 940,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 152 060,00 152 060,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 261 725,94 1 261 725,94 1 141 725,94 120 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 298 078,94 298 078,94 298 078,94 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

298 078,94

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 192 078,94 192 078,94

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 106 000,00 106 000,00

Dział
Wydatki majątkowe

Rozdział

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Wydatki bieżące

Wydatki ogółem
z tego:

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI w 2024 r.

Nazwa
Dotacje ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/32/2024

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 30 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9728



71015 Nadzór budowlany 963 647,00 963 647,00 843 647,00 120 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

843 647,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 737 836,00 737 836,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 104 811,00 104 811,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

120 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00 120 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 67 226,00 67 226,00 67 226,00 0,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 67 226,00 67 226,00 67 226,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

67 226,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 67 226,00 67 226,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

120 070,00 120 070,00 120 070,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

120 070,00 120 070,00 120 070,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

120 070,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 79 073,00 79 073,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 25 097,00 25 097,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 900,00 15 900,00

752 OBRONA NARODOWA 34 210,00 34 210,00 34 210,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 34 210,00 34 210,00 34 210,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

34 210,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9728



Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 20 000,00 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 14 210,00 14 210,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 9 540 378,00 9 540 378,00 9 540 378,00 0,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 540 378,00 9 540 378,00 9 540 378,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

9 540 378,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 616 780,00 8 616 780,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 589 467,00 589 467,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 334 131,00 334 131,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 211 068,00 211 068,00 211 068,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 211 068,00 211 068,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

211 068,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

134 380,00 134 380,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 76 688,00 76 688,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 417 671,36 1 417 671,36 1 417 671,36 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 398 850,36 1 398 850,36 1 398 850,36 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 398 850,36

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 222 170,36 1 222 170,36

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 176 080,00 176 080,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 600,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 15 225,00 15 225,00 15 225,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

15 225,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 225,00 15 225,00

85295 Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9728



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

3 596,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 596,00 3 596,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 326 620,00 326 620,00 326 620,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 326 620,00 326 620,00 326 620,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

326 620,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 254 484,00 254 484,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 72 136,00 72 136,00

855 RODZINA 11 479,00 11 479,00 11 479,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 11 479,00 11 479,00 11 479,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

11 479,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 479,00 11 479,00

13 201 448,30 13 201 448,30 13 081 448,30 120 000,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9728


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-10-10T11:18:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




